

Zitting 1976–1977

13 954

## Herziening van de Wet op de ondernemingsraden

Nr. 8

### NOTA VAN VERBETERINGEN

#### Artikel I

##### *Onderdeel T*

In de laatste regel moet in plaats van «uiteindelijk» gelezen worden: «uitdrukkelijk».

##### *Onderdeel U*

In artikel 23a, zesde lid, moet in plaats van «beslissingen» gelezen worden: «beslissing».

In artikel 24, tweede lid, moet in plaats van «toestemming» gelezen worden: «toepassing».

In artikel 25, eerste lid, onder c, moet na het woord «onderneming» het woord «of» worden ingevoegd.

In artikel 25, vierde lid, moet in plaats van «naar» gelezen worden: «na».

In artikel 25, vijfde lid, moet in plaats van «opgeschorst» gelezen worden: «opgeschort».

##### *Onderdeel V*

In artikel 34, tweede lid, moet in plaats van «elders» gelezen worden: «aldus».

##### *Onderdeel W*

Voor de tekst van artikel 35, eerste volzin, vervalt het cijfer 1.

Na het *onderdeel AC* (na de tekst van artikel 49) moeten de hoofdletters AD worden ingevoegd.

#### ARTIKEL IV

In onderdeel A, moet in de voorlaatste regel in plaats van «ondernemingsraad» gelezen worden: «ondernemingsraad».